
16/05/2022 08:11 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-400213722 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/05/2022 | Edição: 91 | Seção: 3 | Página: 114

Órgão: Ministério da Infraestrutura/Empresa de Planejamento e Logística S.A.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022 - UASG 395001

Nº Processo: 50840101835202014. Objeto: Contratação de empresa especializada no

gerenciamento de ativos tangíveis, na modalidade Facilities Management, compreendendo as atividades

de planejamento, gerenciamento, manutenção e operação predial, com disponibilização de sistema

informatizado de gestão operacional integrada.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 16/05/2022 das 08h00

às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Edificio Parque Cidade Torre c - 7 e 8º Andares., - BRASÍLIA/DF

ou https://www.gov.br/compras/edital/395001-5-00006-2022. Entrega das Propostas: a partir de

16/05/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 26/05/2022 às 10h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

TIAGO SEVERO COELHO DE OLIVEIRA

Pregoeiro

(SIASGnet - 13/05/2022) 395001-39253-2022NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


